
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° GS fé , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir 02/01/2013, ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA,
matrícula nO 11.419, do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVÊ-LO para lotação de origem. (CC).

2 - EXONERAR, a partir 02/01/2013, CLAUDIA COELHO DOS REIS,
matrícula nO 15.289, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Coordenador, CL
15, na Coordenadoria de Modernização e Infor ática. (LP).

21 de dezembro de 2012

Brasília, embro de 2012.

i •

~

Deputado ~T ÍCIO
President

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


